
プレートが
回転回転！！！！

ステンレス製・めねじステンレス製・めねじ
タイプ

タイプ ITL-1010WS
ITL-3010WS

ITE-3050WS

新
発売
新
発売

ALCパネル

50mm

ALCパネル

00mm1 用

用

ALCをはさみ固定する為、強度が安定ALCをはさみ固定する為、強度が安定

001 mm 05 mm

パネル用
はさみ固定式

ALC

ITLドリル登場ITLドリル登場

インパクトドライバで穿孔可能インパクトドライバで穿孔可能

！！！！

足場など高所・狭いスペースでの作業性アップ足場など高所・狭いスペースでの作業性アップ

インパクトドライバは
別途ご用意ください
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タイプ (おねじ)  スチール製 三価クロメート処理

タイプ (おねじ)  ステンレス製 本体：SUS304系・SUSXM7  プレート部：SUS304系

ALC
パネル厚ℓ

ITL-W・WS タイプ (めねじ)

ITL-M

タイプ (めねじ)  スチール製 三価クロメート処理ITL-W

ITE-WS / ITL-WS

ねじの
呼び 品　番

品　番 刃先径 全長 有効長 ITL / ITE 適合

全長 ねじ長さ
L

座金付
ナット高さ

プレート長さ
C

施工時必要
中空幅

ℓ
ねじの
呼び 品　番 全長 ねじ長さ

L

ねじの呼び 品　番 全長
L

ℓ
ねじの呼び 品　番 全長 ねじ部長さ

L

座金付
ナット高さ

プレート長さ
C

プレート長さ
C

施工時必要
中空幅

最大
取付物厚 穿孔径

ALC
パネル厚

ℓ
ねじ部長さ プレート長さ

C
施工時必要
中空幅

ALC
パネル厚

施工時必要
中空幅

ALC
パネル厚

最大
取付物厚 穿孔径

穿孔径

入数
小箱　　大箱

入数
小箱　　大箱

入数
小箱　　   大箱

穿孔径 入数
小箱　　   大箱

単位：mm 単位：本

単位：mm 単位：本

単位：mm 単位：本

単位：mm 単位：本

M  6

M10

ITL-      613M
ITL-   1085M
ITL-   1011M
ITL-10135M
ITL-  1016M
ITL-10185M

ITL-   610W
ITL-1075W
ITL-1010W
ITL-1015W
ITL-3010W
ITL-4010W

ITL-　 613MS 
ITL-      885MS
ITL-     811MS
ITL-   8135MS
ITL-10135MS
ITL-  1016MS
ITL-10185MS

128
85

110
135
160
185

90
54
79

90

6.5

10.4

40 42

55 57

10

10

13.0

17.0

30 1.7
4.0

5.725

180
150

100

100用
50用
75用
100用
125用
150用

100用
50用
75用
100用
100用
125用
150用

100用
75用
100用
150用

・ 座金付きナット仕様

・ 座金付きナット仕様

ITL-MS

M  8

M10

128
85

110
135
135
160
185

90
56
81
96

90

8.5

10.4

45

55

47

57

10

10

16.0

17.0

最大
引張荷重

※

単位：kN

1.7

5.7

最大
引張荷重

※

※

単位：kN

最大
引張荷重

単位：kN

50 200

25 100

M  6

M10

M10

W3/8

W3/8

98
73
92

142

27 40 42

20 55 57

13.0

17.0

30

25

180
150
100
150

・ ナット/ワッシャーなし

・ ナット/ワッシャーなし

ITE-3050WS
ITL-1010WS
ITL-3010WS
ITL-4010WS

42 50 50用52 18.0 10 160

最大
引張荷重

※
単位：kN

3.3

5.7

1.7
2.9

4.0

92
20 55 57 17.0 5.725 150

タイプ (めねじ) 

※ALCパネル圧縮強度 Fc=4N/m㎡のカタログ値です。 許容荷重や保証値ではありません。

※ALCパネル圧縮強度 Fc=4N/m㎡のカタログ値です。 許容荷重や保証値ではありません。

※ALCパネル圧縮強度 Fc=4N/m㎡のカタログ値です。 許容荷重や保証値ではありません。

※ALCパネル圧縮強度 Fc=4N/m㎡のカタログ値です。 許容荷重や保証値ではありません。

ステンレス製 本体：SUS304系・SUSXM7  プレート部：SUS304系

ALCパネル厚施工時必要中空幅

C

L

ℓ

100用

M  6

W3/8

40 426.5 10 13.0 30 180

100用

W1/2

W1/2 92 25

25 60 62

60 62 20.0

20.0 20 120

20 120

8.1

8.1

ITL-13.0x100D
ITL-16.0x100D
ITL-17.0x150D
ITL-18.0x50D
ITL-20.0x100D

13.0
16.0
17.0
18.0
20.0

152
153
203
103
153

100
100
150

50
100

M6
M8

W3/8・M10
ITE-3050WS

W1/2
※ITE-3050WSは除く

※

ℓLD

ITL-M・MSタイプ (おねじ) 座金付
ナット高さ

ALCパネル厚施工時必要中空幅

C

L

ℓ

S

単位：mm

座金付
ナット

二面幅
S

M   6
M   8
M 10

10
12
14

ALCパネル用 はさみ固定式

ℓ

L

ALCパネル厚施工時必要中空幅

C

ITE-WSタイプ (めねじ)

め
ね
じ

ス
テ
ン
レ
ス

ス
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ー
ル

お
ね
じ

ス
テ
ン
レ
ス

ス
チ
ー
ル

六角軸

6.35m

シャンク形状
六角軸

6.35mm

L

D
ℓ


